המשיב
יותר. בהמשך לתיאום ביניהם, הגיע והציע לקנות את הנשק תמורת סכום קטן סירב לשלם את מלוא הסכום
עדואן לביתו של המשיב בעין-נקובא ומסר לו את הנשק. לאחר מכן שילם המשיב לעדואן סכום של 30,000 ₪,

3,500$ ו- 200 אירו תמורת הנשק.

המשיב הואשם ברכישה והחזקת נשק, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז -1977.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה העוררת בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים
המשיב, של חלקית הודאה לרבות האישום, להוכחת לכאורה ראיות העוררת בידי כי נאמר, בבקשה נגדו.

ועוד. העבירות לביצוע כשכר שניתן הכסף תפיסת טלפון, פלטי לעבירה, שותפו הודעות

מעצר על פי סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו-1996, לרבות חזקת
מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק האמור. כן נטען, כי נסיבות ביצוע העבירה המיוחסת למשיב

והמסוכנות מבססות את המסקנה, כי אין תחליף ראוי למעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

4. בית משפט קמא קבע, בהחלטה מיום 8.11.18, כי קיימות ראיות לכאורה כנגד המשיב.

ליפשיץ נ' מדינת ישראל (23.3.08) פסקה 19 והאסמכתאות שם).

24. על יסוד כל האמור לעיל, מקובלות עליי טענות העוררת והערר מתקבל.

25. אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק העיקרי בבית משפט קמא.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו
תשע"ט, 19 נובמבר

2018, בהעדר
הצדדים.

אהרן פרקש, נשיא